

# **OIE Holding ApS**

Guldagervej 34, 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 23 34 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Ann-Christina Høfdinghoff Salquist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OIE Holding ApS Guldagervej 34 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 37 23 34 71
	Stiftet: 13. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Salquist ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	One Upon A Saga ApS, Vanløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.930</b>	<b>-3.351</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	114.579	68.141
Indtægter af kapitalinteresser	112	9.875
Øvrige finansielle omkostninger	-123	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.638</b>	<b>74.646</b>
Skat af årets resultat	1.540	968
<b>Årets resultat</b>	<b>109.178</b>	<b>75.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.691	72.881
Overføres til overført resultat	0	2.733
Disponeret fra overført resultat	-5.513	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.178</b>	<b>75.614</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	182.720	68.141
3 Kapitalinteresse	11.852	11.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.572</u>	<u>79.881</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.572</u></b>	<b><u>79.881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	506
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.992	2.112
Tilgodehavender i alt	<u>35.992</u>	<u>2.618</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>80</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.992</u></b>	<b><u>2.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>230.564</u></b>	<b><u>82.579</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.572	72.881
Overført resultat	-42.823	-37.310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.749</b>	<b>75.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	26	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.207	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
Selskabsskat	34.452	1.144
Anden gæld	1.505	239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.815	7.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.815</b>	<b>7.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>230.564</b>	<b>82.579</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	-40.043	-43
Resultatandel	0	72.881	2.733	75.614
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	72.881	-37.310	75.571
Resultatandel	0	114.691	-5.513	109.178
	<b>40.000</b>	<b>187.572</b>	<b>-42.823</b>	<b>184.749</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	63.141	-5.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>114.579</u>	<u>68.141</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>177.720</u></b>	<b><u>63.141</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>182.720</u></b>	<b><u>68.141</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Salquist ApS, København	100 %	<u>182.720</u>	<u>114.579</u>
		<b><u>182.720</u></b>	<b><u>114.579</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.000	2.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	9.740	-135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112	9.740
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	135
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>9.852</b>	<b>9.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.852</b>	<b>11.740</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
One Upon A Saga ApS, Vanløse	20 %	59.259	561
		<b>59.259</b>	<b>561</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
